
Zarządzenie Nr 369/2011 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 31 października 2011 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pt. "Indywidualizacja naucza-

nia i wychowania w Gminie Pyrzyce" oraz przyjęcia regulaminu rekruta-
cji uczestników. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 
załącznika do zarządzenia nr 307/2004 Burmistrza Pyrzyc z dnia 11 paź-

dziernika 2004 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskie-
go w Pyrzycach z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Powołuję Zespół ds. realizacji projektu pt. "Indywidualizacja nauczania i 

wychowania w Gminie Pyrzyce", w którego skład wchodzą:  
a) Janusz Kaźmierczak - Koordynator Projektu, 
b) Elżbieta Drapała - Asystent Koordynatora Projektu,  

c) Jan Marszałek – Z-ca Kierownika Wydz. BiF UM - nadzór i kontrola 
finansowa,  

d) Elżbieta Maćkiewicz – Księgowa Projektu,  
e) Renata Mol - Szkolny Opiekun Projektu w Szkole Podstawowej Nr 2 w 

Pyrzycach, 

f) Katarzyna Maliszewska – Olech - Szkolny Opiekun Projektu w Szkole 
Podstawowej w Żabowie, 

g) Ewa Denisewicz - Szkolnych Opiekun Projektu w Szkole Podstawowej 

w Mielęcinie, 
h) Aleksandra Borychowska - Szkolny Opiekun Projektu w Szkole Pod-

stawowej w Brzesku, 
i) Grzegorz Jasek - Szkolny Opiekun Projektu w Szkole Podstawowej w 

Okunicy. 

 
§ 2. 

Pracami Zespołu kieruje Koordynator Projektu, a w czasie jego nieobecno-
ści – Asystent Koordynatora Projektu. 

 

§ 3. 
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miejskiego w Pyrzycach oraz 
dyrektorów szkół uczestniczących w projekcie do udzielania potrzebnych 

informacji oraz pomocy w pracach Zespołu, a w szczególności do udostęp-
niania żądanych dokumentów, informacji, wyrażania opinii, a także do 

uczestniczenia na zaproszenie zespołu w jego posiedzeniu. 
 

§ 4. 

1. Koordynator Projektu wykonuje następujące zadania: 



a) zwołuje posiedzenia Zespołu i ustala podział zadań oraz odpowie-
dzialności dla Członków Zespołu oraz harmonogram działania, 

b) koordynuje prace związane z przygotowaniem i zebraniem danych, 
dokumentacji i innych materiałów niezbędnych do podpisania umowy 

o dofinansowanie oraz realizacji zadania projektowego, 
c) monitoruje zmiany w wytycznych, 
d) koordynuje przeprowadzone działania rekrutacyjne, szkoleniowe i re-

alizacyjne wykonywane przez Zespół Projektowy. 
2. Asystent Koordynatora Projektu wykonuje następujące zadania: 

a)  zastępuje Koordynatora w czasie jego nieobecności 

b)  sporządza i przedkłada Zespołowi projekty dokumentów w ramach 
realizacji poszczególnych zadań wynikających z projektu 

c)  prowadzi dokumentację w ramach Biura Projektu 
d)  współpracuje z osobą księgującą projekt. 

3. Zastępca Kierownika Wydziału Budżetu i Finansów Urzędu Miejskiego  

sprawuje nadzór i kontrolę nad wydatkowaniem środków i prowadzeniem 
ksiąg rachunkowych. 

4. Księgowa Projektu: 
a) prowadzi księgi rachunkowe dla potrzeb projektu 
b) współdziała w sporządzaniu rozliczeń okresowych i końcowego oraz 

wniosków o płatności. 
5. Szkolni Opiekunowie Projektu: 

a)  przygotowują i gromadzą dane, dokumentację i inne materiały nie-

zbędne do rekrutacji, zakwalifikowania beneficjentów, przeprowadze-
nia zajęć, oraz innych zadań związanych z realizacja zadania projek-

towego, 
b)  nadzorują i realizują zadania wynikające z Projektu na terenie wła-

snej Szkoły, 

c)  uczestniczą w pracach Zespołu ds. realizacji projektu.  
 

§ 5. 

1. Zadania Zespołu ds. realizacji projektu pt. "Indywidualizacja nauczania i 
wychowania w Gminie Pyrzyce" obejmują również inne nie wymienione w 

§ 4 zadania związane z realizacją zadania projektowego.  
2. Członkowie Zespołu ds. realizacji projektu pt. "Indywidualizacja naucza-

nia i wychowania w Gminie Pyrzyce" mogą realizować zadania z projek-

tem w czasie godzin pracy oraz poza nimi. 
 

§ 6. 
1. Zespół projektowy rozpoczyna prace z dniem powołania. 
2. Zespół projektowy zakończy prace z chwilą rozliczenia wszystkich dzia-

łań projektowych. 
 

§ 7. 

Regulamin uczestnictwa w projekcie określa załącznik do zarządzenia. 
 

§ 8. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Pyrzyc 
 

Jerzy Marek Olech 


